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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: rocio

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $823,244,451.69 $170,515,612.52 $19,610,428.18$150,905,184.34 $842,854,879.87

   ACTIVO CIRCULANTE $823,037,172.41 $33,536,650.81 $16,959,493.26$16,577,157.55 $839,996,665.67

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $493,353,394.96 $32,892,234.12 $16,646,895.09$16,245,339.03 $510,000,290.05

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $329,360,474.38 $644,416.69 $312,598.17$331,818.52 $329,673,072.55

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $323,303.07 $0.00 $0.00$0.00 $323,303.07

   ACTIVO NO CIRCULANTE $207,279.28 $136,978,961.71 $2,650,934.92$134,328,026.79 $2,858,214.20

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $71,162,867.13 $0.00$71,162,867.13 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $65,993,894.86 $2,858,214.20$63,135,680.66 $2,858,214.20

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $20,879.00 $0.00$20,879.00 $0.00

 
           DEPRECIACI!N, DETERIORO Y AMORTIZACI!N ACUMULADA DE BIENES $205,279.28 -$205,279.28 -$205,279.28$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $2,000.00 $6,600.00 -$2,000.00$8,600.00 $0.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Se omiten las firmas correspondientes con fundamento en el Art. 17, Fracción 17
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla


